
Exekutorský úřad Praha 4
JUDr. et PhDr. Jiří Leskovjan, LL.M., soudní exekutor

Školská 695/38, 110 00 Praha 1
tel. + 420 277 277 920, e-mail: podatelna@eupraha4.cz, ID datové schránky: mupep9r

číslo účtu: 304501496/0300, jenž je vedený u ČSOB, a.s., var.symbol: 161622

č. j. 189 EX 1616/22-60
zn. oprávněného: 4018019940 

Soudní exekutor JUDr. et PhDr. Jiří Leskovjan, LL.M., Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem
Školská 695/38, 110 00 Praha 1, pověřený provedením exekuce na základě pověření Okresní soud v
Chomutově ze dne  19.05.2022 č.j.  26 EXE 8365/2022-12, vydaného podle vykonatelného rozsudku
Okresního soudu v Chomutově, č.j. 31 C 282/2021-24 ze dne 12.01.2022, ve věci

oprávněného: Česká kancelář pojistitelů,  Milevská 2095/5,  Praha,  PSČ:  140 00,  IČ:  70099618,
práv.zást:   JUDr. Robert Mrázik, advokát, Karlovo nám. 32/26, Třebíč, PSČ:674 01

proti
povinnému: Martin Vlk, Boleboř č.p. 21, Boleboř, PSČ: 431 21, dat.nar. 16.11.1973

k vymožení  povinnosti  povinného  zaplatit  oprávněnému  pohledávku  ve  výši  6.390,- Kč
s příslušenstvím a povinnosti povinného uhradit náklady exekuce

tímto v souladu s ustanovením § 336p odst. 1 o.s.ř. oznamuje, že ve shora uvedené exekuční věci byly
přihlášeny tyto pohledávky:

1) Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, se sídlem Chomutov, Roháčova 4183, PSČ: 430 03, ve
výši 129.196,- Kč, rozhodné datum 14.01.2020 – vznik zástavního práva, 4.skupina.
Přihláška č.l. 35 doručena dne 07.11.2023, č.l. 57 dne 15.07.2024.
2) Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518, se sídlem Praha 3, Orlická 4/2020, PSČ:
130 00,  Regionální  pobočka Ústí  nad Labem, ve  výši  63.549,-  Kč,  rozhodné datum 13.10.2022 – zahájení
ex.řízení, 4.skupina. 
Přihláška č.l. 50 dne 07.06.2024.
3) Finanční úřad pro Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 39/61, 40021 ÚSTÍ NAD LABEM-MĚSTO, 
Územní pracoviště v Chomutově, ve výši 1.734,- Kč, rozhodné datum 27.06.2024 – doručení přihlášky, 
6.skupina. 
Přihláška č.l. 54 dne 27.06.2024.
4)  JUDr. Ingrid Švecová, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Praha 3, Seifertova 17,
PSČ: 130 00, ve výši 6.655,- Kč (091 EX 05925/22), rozhodné datum 
Pohledávka je dle ust. § 15 odst. 2 zákona č. 119/2001 Sb. v části hotových výdajů pohledávkou 4. skupiny,
pořadí pohledávky ve skupině se řídí dnem zahájení exekučního řízení, tj. dnem 22.08.2022. V části odměny
soudního exekutora je pohledávka pohledávkou 8. skupiny, pořadí pohledávky ve skupině se řídí dnem doručení
přihlášky pohledávky soudnímu exekutorovi provádějící dražbu nemovité věci.

Přihláška č.l. 55 dne 01.07.2024.
5) Mgr. Pavel Tintěra, soudní exekutor, Exekutorský úřad Rakovník, se sídlem Rakovník, Husovo náměstí
22, PSČ: 269 01, ve výši 6.655,- Kč (221 Ex 2118/22, opr. VZP), rozhodné datum 
V případě, že z rozdělované podstaty bude v souladu s ust. § 15 zákona č. 119/2001 Sb., kterým se stanoví
pravidla pro případy souběžně probíhajících výkonů rozhodnutí (dále jen „zákon č. 119/2001 Sb.“), v plné výši
uspokojena i pohledávka oprávněného z přerušené exekuce, soudní exekutor žádá, aby pohledávka představující
náhradu hotových výdajů ve výši 4.235,- Kč (3.500,- + 21% DPH) byla zařazena v souladu s ust. § 337c odst. 1
písm. d)  o.s.ř.  do čtvrté  skupiny s  tím,  že rozhodujícím dnem pro určení  pořadí  je  den,  kdy byl soudnímu
exekutorovi doručen exekuční návrh oprávněného z přerušené exekuce, tedy den 13.10.2022, a pohledávka ve
výši 2.420,- Kč (2.000,- + 21% DPH), představující odměnu soudního exekutora, byla zařazena v souladu s ust.
§ 337c odst. 1 písm. h) o.s.ř.
do osmé skupiny s tím, že rozhodujícím dnem pro určení pořadí je den, kdy byl soudnímu exekutorovi
doručen exekuční návrh oprávněného z přerušené exekuce, tedy den 13.10.2022.

Přihláška č.l. 56 dne 02.07.2024.
6)  Česká kancelář pojistitelů,  IČ: 70099618, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1724/129, PSČ: 140 00, zast.
JUDr. Robertem Mrázikem, advokátem, ve výši 
- 3.609,41 Kč, rozhodné datum 22.08.2022 – zahájení ex.řízení, 4.skupina,



Exekutorský úřad Praha 4
JUDr. et PhDr. Jiří Leskovjan, LL.M., soudní exekutor

Školská 695/38, 110 00 Praha 1
tel. + 420 277 277 920, e-mail: podatelna@eupraha4.cz, ID datové schránky: mupep9r

číslo účtu: 304501496/0300, jenž je vedený u ČSOB, a.s., var.symbol: 161622

- 4.250,22 Kč, rozhodné datum 22.08.2022 – zahájení ex.řízení, 4.skupina,
- 3.554,72 Kč, rozhodné datum 25.07.2023 – zahájení ex.řízení, 4.skupina,
Přihláška č.l. 58 dne 16.07.2024.

P o u  č  e  n í:  Soudní  exekutor  upozorňuje  oprávněného,  ty,  kdo do řízení  přistoupili  jako další
oprávnění, a další věřitele a povinného, že mohou popřít přihlášené pohledávky co do jejich pravosti,
výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení podle §
336p odst.  1  o.s.ř.,  nebo v  téže  lhůtě  žádat,  aby k rozvržení  rozdělované podstaty  bylo nařízeno
jednání. K námitkám a žádosti o jednání učiněným později se nepřihlíží (§ 336b odst. 4, písm. b) o.s.ř.
ve spojení s § 52 odst. 1 a 2 e.ř.).. Věřitel je povinen bezodkladně oznámit soudnímu exekutorovi
změny týkající se přihlášky, ke kterým došlo po jejím doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení
věřitel odpovídá za škodu tím způsobenou (§ 336f odst. 5 o.s.ř. ve spojení s § 52 odst. 1 a 2 e.ř.).
Jestliže soudní exekutor do zveřejnění tohoto oznámení nerozhodl o některé přihlášce podle ust. 336f
odst. 4 o.s.ř. ve spojení s § 52 odst. 1 a 2 e.ř., uvede tuto skutečnost v oznámení samostatně. Nebude-li
přihláška  pohledávky  poté  odmítnuta,  zašle  soudní  exekutor  oprávněnému,  povinnému  a  všem
přihlášeným věřitelům, o jejichž pohledávkách rozhodne v rozvrhu, dodatečné oznámení o projednání
takové pohledávky, a poučí je, že nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení mohou pohledávku
popřít  co  do  její  pravosti,  výše,  zařazení  do  skupiny  a  pořadí  nebo  požádat,  aby  k  rozvržení
rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání, s tím, že k námitkám nebo žádosti o jednání učiněným
později se nepřihlíží.

V Praze dne 24.07.2024

JUDr. et PhDr. Jiří Leskovjan, LL.M.
soudní exekutor

Exekutorský úřad Praha 4


		2024-07-24T10:34:39+0200




